

اخبار

همکاری شهرداری و سازمان جنگل‌ها جهت درختکاری در نوار مرزی دامنه جنوبی البرز

همکاری شهرداری و سازمان جنگل‌ها جهت درختکاری در نوار مرزی دامنه جنوبی البرز



جلسه بررسی و چگونگی اجرایی نمودن مفاد تفاهم نامه منعقدۀ فیما بین وزارت جهاد کشاورزی و شهرداری تهران برگزار و در این جلسه پس از طرح مباحث و موضوعات مرتبط از سوی نمایندگان طرفین تفاهم نامه و نیز مرور مفاد تفاهم نامه تصمیمات لازم اتخاذ شد.

مسعود منصور، معاون وزیر و رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در نشست با مهندس مجتبی یزدانی معاون خدمات شهری شهرداری تهران که با حضور مختاری مدیرعامل سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران، شهرداران مناطق ۲۲ و ۱۳ و دیگر مدیران برگزار شد، گفت: شهرداری تهران و منابع طبیعی فصل همکاری مشترک زیادی دارند که توسعه فضای سبز و درختکاری از جمله موارد مهم آن است. وی افزود: با همکاری شهرداری در نوار مرزی دامنه جنوبی البرز درختکاری انجام می‌شود تا از گسترش ساخت و سازهای غیر مجاز شهری جلوگیری گردد.

معاون وزیر و رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور به تفاهم‌نامه وزیر جهاد کشاورزی با دکتر خنچی شهردار تهران اشاره داشت و گفت: این نشست در راستای اجرایی شدن تفاهم‌نامه همکاری مشترک در زمینه مدیریت پارک‌های جنگلی، جنگل کاری و توسعه فضای سبز برگزار شده است.

در این نشست مقرر شد، پیرو رهنمودها و فرامین مقام معظم رهبری مبنی بر توقف ساخت و ساز در نوار جنوبی البرز، پروژه های مشترک جنگلکاری فیما بین شهرداری و منابع طبیعی در این محدوده تعریف شود. همچنین شهرداری تهران باید در مدت زمانی کوتاه طرح‌های مدیریت پارک‌های جنگلی و طرح توسعه فضای سبز حرم، شهر تهران را تدوین و به اداره کل منابع طبیعی استان تهران ارسال نماید.

بر اساس گزارش روابط عمومی و امور بین الملل معاونت خدمات شهری شهرداری تهران، در این جلسه موضوعاتی چون تعیین تکلیف وفتخرجه های طرح مناطق طرف مدت یکماه، انجام هماهنگی های لازم در راستای بهره برداری از ساختمانهای واقع در بوستان چیتگر و یاس شمالی، سند دار شدن کلیه بوستانهای شهر تهران ... مطرح و تصمیمات لازم اتخاذ گردید.

پاستاندار تهران: استان ما کانون آلودگی کرونا است

استاندار تهران گفت: وضعیت قابل قبول و مدیریت شده این استان در زمینه شیوع کرونا نباید مردم را نسبت به ابتلا نشدن به این ویروس خوشبین کند.

انوشیروان محسنی بندپی روز دوشنبه افزود: هنوز معتقدیم که باید از رفتار عادی پرهیز کنیم، چون این ویروس ابعد ناشناخته ای دارد و به تازگی موج جدیدی از ابتلا را در برخی استان ها شاهد بودیم.

وی یادآورشد: اگر هنوز می گوئیم که استان تهران کانون آلودگی هست اگرچه در همه نقاط کشور احتمال آلودگی هست اما این استان به سبب ویژگی هایی که دارد و تراکم بالای جمعیت شرایط متفاوتی را تجربه می کند. محسنی بندپی اظهارداشت: اگر به طور میانگین ۵۰ نفر در یک کیلومتر مربع زندگی می کنند در تهران این عدد به یک هزار نفر در هر یک کیلومتر مربع می رسد و در شهرستان بهارستان ۱۰ هزار نفر.

استاندار تهران گفت: بر اساس این شرایط روزانه ۶۰۰ هزار نفر از مترو استفاده می کنند، بنابراین هر نوع غفلتی موجب می شود دستاوردهایی که در نتیجه لطف خدا و اجرای فاصله گذاری اجتماعی و تلاش کادر درمانی کسب کرده ایم، بی ثمر شود.

وی خاطر نشان کرد: موفقیت های خوبی داشتیم و میانگین بهبود یافتگان در استان تهران ۸۸٫۸ درصد بوده و میانگین سنی فوتی های این استان هشت سال فاصله سنی از متوسط کشوری داشته است.

محسنی بندپی ادامه داد: این نشان می دهد که کادر درمانی آماده به امکانات خوبی آماده خدمت هستند اما همچنان نگرانی ها پابرجاست.

استاندار تهران تاکید کرد: ویروس کرونا هنوز از بین نرفته و موج نشده و فقط مدیریت شده است از همین رو باید همچنان مراقبت های لازم را داشت با این وجود اکنون این شرایط فراهم شده است که بتوان گفت نسبت به ۱۰ روز قبل وضعیت خوبی داریم.

وی با تاکید بر اینکه مردم همچنان خانه خود را امن ترین جا بداندن، تصریح کرد: محدودیتی برای تردد ایجاد نکرده ایم و باید نسبت به توصیه ایمنی راه ها هم دقت کافی را داشته باشیم و هم مردم اولویت نخشد خود در خانه ماندن قرار دهند و حتی اگر سفر می کنند، به استانی سفر کنند که آلودگی کمتر و شهرهای سفید بیشتری دارد. محسنی بندپی اضافه کرد: مردم می توانند صبر کنند و با باقی ایام سال به سفر بروند اما آن دسته از افرادی که به سفر می روند نیز باید به حتم نکات ایمنی و بهداشتی را رعایت کنند تا آلودگی بار دیگر منتقل و جابجا نشود.

دستگاه‌ها حق بکارگیری نمایندگان سابق مجلس را ندارند بجز افرادی که کارمندی دولت بوده و افرادی که ظرفیت‌های انسانی ما هستند.

سخنگوی دولت تاکید کرد: هیچ کشوری ملزم به رعایت تحریم‌های یکجانبه آمریکا نیست و ما هم مایل به داشتن رابطه تجاری و مبادله نفت با ونزوئلا هستیم.

علی ربیعی در نشست خبری خود با اهالی رسانه در پاسخ به این پرسش که واکنش ایران نسبت به تهدید آمریکا درباره جلوگیری از صادرات نفت ایران به ونزوئلا چیست؟ اظهار کرد: هیچ کشوری ملزم به رعایت تحریم‌های یکجانبه آمریکا نیست و ما هم مایل به داشتن رابطه تجاری و مبادله نفت با ونزوئلا هستیم. ما می‌خواهیم از عدم راهزنی دولت آمریکا که مسبوق به سابقه است مطمئن شویم و امیدواریم که جامعه جهانی هم در این زمینه کارهای لازم را انجام دهد.

مایل به داشتن رابطه تجاری و مبادله نفت با ونزوئلا هستیم

وی افزود: امیدواریم آمریکا دچار چنین خطایی نشود و البته که ما در صورت هرگونه اقدامی در این زمینه تمام گزینه‌ها را برای خود محفوظ می‌دانیم و به فراخور آن واکنش نشان خواهیم داد.

وقتی خواستیم وزارت بازرگانی ایجاد کنیم گفتند به دنبال وزارت رانت هستند

سخنگوی دولت در پاسخ به این پرسش که علت استفاده از برخی نمایندگان فعلی مجلس

سخنگوی دولت اعلام کرد:

ممنوعیت بکارگیری نمایندگان سابق مجلس



پس از پایان مسئولیت در دولت چیست، گفت: در فضای مجازی اظهاراتی در این زمینه شد که متأسفانه قلب واقعیت است و آنچه بیان شده غیر از این است. ما در دوران تحریم که زندگی روزمره مردم نیز به کنترل بازار و تأمین مایحتاج مردم داشت وقتی قصد کردیم که وزارت بازرگانی را ایجاد کنیم گفتند که به دنبال ایجاد وزارت رانت هستند.

دستگاه‌ها حق بکارگیری نمایندگان سابق مجلس را ندارند

ربیعی تاکید کرد: به منظور جلوگیری از فشار دستگاه‌ها و باز بودن دست آنان برای نه گفتن،

افزایش موادفروشی اینترنتی در تهران

سوءاستفاده‌گر در این فضا در حال تخریب و به ثمر رساندن اهداف پلیدشان هستند و نوعی شبیه‌خون فرهنگی از کشورهای متخاصم در این فضا علیه ایران و ایرانیان وجود دارد، توصیه ما به خانواده‌ها این است که فرزندان خود را حتما در فضای مجازی مورد رصد قرار دهند. به گفته وی، لازم است خانواده‌ها به محیط‌های که فرزندان در فضای مجازی ورود کرده‌اند، ورود کنند، کانال‌ها و شبکه‌هایی که فرزندان چک می‌کنند را مورد توجه قرار داده تا خدای ناکرده فضایی برای سوءاستفاده کردن مجرمان ایجاد نشود.

حسنوند با اشاره به اقدامات پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در این حوزه گفت: در این رابطه اقدامات خوبی انجام شده و سرشاخه‌های اصلی تهیه و توزیع مواد در فضای مجازی در حوزه شهر تهران و جنوب کشور مورد رصد قرار گرفته البته همزمان در شرق و مرکز افرادی را که با آنها همدست بوده‌اند، مورد رصد قرار داده و در نهایت طی عملیات مشترک پلیسی، این افراد را دستگیر کرده‌ایم.

کرونا فروشدگان مواد مخدر را به سمت فضای مجازی سوق داده است

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ تأکید کرد: با توجه به بحث کرونا و فاصله‌گذاری اجتماعی و عدم حضور افراد در جامعه، مجرمان به سمت فضای مجازی رفته تا مشتریانی که خانه‌نشین شده‌اند را در این فضا جذب کنند.

شهرداری تهران: شروع طرح از ساعت ۸ تا ۱۶ اجرای قطعی طرح ترافیک بعد از عید فطر

شهروث موثر بوده است.

وی با بیان اینکه درست است که با عدم اجرای طرح‌های ترافیکی تعداد مسافران در مترو و اتوبوس به یک چهارم تقلیل یافت، اما باعث شلوغی مراکز محدوده مرکزی تهران شد، گفت: تعداد سفری که با مترو و اتوبوس انجام می‌شد حدود چهار میلیون سفر بود، اما حالا تعداد سفرها به یک میلیون کاهش یافته است که می‌توانیم با کاهش تعداد مسافران، طرح فاصله گذاری اجتماعی را در مترو و اتوبوس اجرایی کنیم که قطعا این اتفاق از آثار مثبت عدم اجرای طرح ترافیک در تهران است. وی با بیان اینکه ستاد کرونا پس از اعلام عدم اجرای طرح‌های ترافیکی اعلام کرده بود که بعد از گذشت سه هفته می‌توان بحث‌های کارشناسی انجام داد، گفت: وزیر کشور نیز اختیار تصمیم‌گیری در مورد اجرای طرح ترافیک را به شورای ترافیک تهران داد که در جلساتی که از ۱۷ اردیبهشت ماه آغاز شد با حضور شهردار تهران، نماینده وزیر کشور، رئیس شورای شهر و اعضای کمیسیون حمل و نقل و حتی رئیس ستاد کرونای تهران موضوع اجرای طرح ترافیک را بررسی کردیم که نهایتا تصمیم جمعی بر این بود که اجرای طرح‌های ترافیکی به نفع شهر تهران است، چرا که جلوی سفرهای کاذب در محدوده مرکزی شهر گرفته

انجام می‌شود یا نه، گفت: ما در تهران و آذربایجان شرقی مسئله حادی نداریم، اما احتیاط را داریم. در استان سیستان و بلوچستان در مورد یک روستا نگرانی داریم و در استان خوزستان هم این نگرانی وجود دارد که نماینده رئیس جمهوری هم در این استان مستقر شده و محدودیت‌های داخل استانی را هم در نظر گرفتیم.

سخنگوی دولت تاکید کرد: همچنین در آن روستای مورد نظر در استان سیستان و بلوچستان هم غربالگری در حال انجام شدن است و امیدواریم در هر دوی این مناطق به شرایط قبل برگردیم، اما بدانیم که در مناطقی که وضعیت مناسب هست نیز اگر احتیاط و مراعات انجام نشود به شرایط بحرانی برمی‌گردیم.

از ۳۰ بهمن تاکنون میزان مرگ پایینی در تهران ثبت شده است

ربیعی یادآور شد: خوشبختانه استان تهران در روزهای اخیر و مشخصا از ۳۰ بهمن تاکنون میزان مرگ پایینی در تهران ثبت شده است که باید شکرگزار باشیم و از مردم نیز درخواست کنیم همچنان احتیاط و مراعات را انجام دهند. وی در پاسخ به بخش دیگری از پرسش ایسنا مبنی بر اینکه آیا محدودیت ترده‌های بین استانی در نقاطی مانند تهران و خوزستان برای تعطیلات عید فطر انجام می‌شود یا نه، تصریح کرد: فعلا بنایی برای اعمال محدودیت های بین استانی نداریم و همین محدودیت‌های داخل استانی را در نظر گرفته و لازم تشخیص داده شده است.

افزایش گشت فوریت های اجتماعی در جنوب شهر برای ساماندهی افراد بی خانمان

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ از

افزایش گشت فوریت های اجتماعی در این منطقه برای شناسایی و ساماندهی افراد بی

خانمان خبر داد.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی با اعلام این خبر گفت: گشت فوریت های اجتماعی در این منطقه با استفاده از خودروهای ویژه سازمان رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری تهران به صورت سه روز در هفته طی ایام شنبه، دوشنبه و چهارشنبه صورت می گیرد. ضمن اینکه هر شب نیز فعالیت جمع آوری افراد کارتن خواب و محله های مشکل مستمر انجام می شود. به گفته او متکدیان شناسایی شده تحویل سازمان رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری تهران شده و افراد بی خانمان نیز به منظور ساماندهی به مددسرای منطقه منتقل می شوند. فریدی بیان کرد: در هر شب گشت روزانه و شبانه نزدیک به سه بی خانمان شناسایی و ساماندهی می شود. معاون شهردار منطقه خاطرنشان کرد: شهروندان منطقه درصورت مشاهده این افراد می توانند با سامانه ۱۳۷ فوریت های شهری تماس گرفته و در این اقدام مشارکت داشته باشند.

آموزش رعایت فاصله گذاری اجتماعی در نانوایی های منطقه ۱۵

آموزش رعایت فاصله گذاری اجتماعی در

نانوایی های منطقه ۱۵ با مشارکت شهروندان

داوطلب آغاز شد.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: این ۱۵ شهروند داوطلب پس از گذراندن دوره آموزشی براساس تقسیم بندی محله ها و نانوائی های سطح منطقه از ابتدای هفته کار خود را آغاز کردند. وی با اشاره به اینکه این طرح با همکاری اداره آموزش های شهروندی شهرداری تهران و اداره سلامت منطقه برگزار می شود، افزود: آموزش رفتارهای مناسب به منظور خودمراقبتی و جلوگیری از انتقال ویروس، عملیاتی شدن فاصله گذاری اجتماعی به شکل صحیح و کمک به قطع زنجیره ویروس با کاهش تماس با ترده‌های ناگزیر مانند خرید اقلام غذایی نظیر نان از جمله اهداف این طرح است. مختاری افزود: این طرح به مدت یک هفته تا ۲ خرداد ادامه دارد و تسهیلگران مواردی همچون رعایت بهداشت در فضای نانوائی، عدم دریافت وجه نقد، نحوه صحیح استفاده از کارتنخوان، دریافت نان، رعایت فاصله حداقلی ۲ متر را به نانوائیان و مراجعین نانوائی آموزش می دهند. معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه در پایان یادآور شد: اقلام آموزشی نظیر پوستر و استیکر به منظور نصب در نانوائی ها با موضوع رعایت فاصله گذاری اجتماعی نیز میان این اصناف توزیع می شود.

افزودن دو پایگاه اورژانس به مراکز امداد رسانی منطقه چهار
جانشین شهردار منطقه چهار در ستاد مدیریت بحران از جامنایی و احداث دو پایگاه اورژانس در این منطقه خبر داد و گفت: با تکمیل و راه اندازی این دو پایگاه خدمات رسانی به شهروندان با سرعت بیشتری صورت خواهد گرفت.

به گزارش امتیاز» محمد علی فیاض» با اشاره به اهمیت نقش فوریت های پزشکی در سلامت شهروندان، گفت: به منظور افزایش خدمات رسانی، به موقع رساندن مصدومان و حادثه‌دیدگان به مراکز بهداشتی و درمانی و همچنین کاهش ششگیر مدت زمان رسیدن به محل حادثه جانیایی و احداث دوپایگاه اورژانس در دستورکارقرار گرفت.جانشین شهردار منطقه چهار در ستاد مدیریت بحران در ادامه افزود: پایگاه اورژانس شهید ابشنانسان به عنوان پانزدهمین پایگاه در تقاطع خیابان ۱۹۶ (صلح جنوب شهرداری ناحیه چهار) تا یک ماه آینده تکمیل و به بهره برداری می رسد. فیاض افزود: طی بازدیدهای صورت گرفته با حضور شهردار منطقه، رئیس اداره املاک و رئیس پایگاه اورژانس ناحیه شرق تهران زمینی به مساحت حدود ۱۵۰ متر مربع در محله گلشن جامنایی شده است و به بهره برداری از آن تعداد دوپایگاه های منطقه به ۱۶ پایگاه افزایش می یابد. وی در ادامه گفت:هم اکنون هشت سوله بحران منطقه چهار در کنار پایگاه های اورژانس برای پشتیبانی از سازمان های خدمات رسان در آمادگی کامل بسر می برد.
شهر را بهتر می کنند.

که سلامت فرزندانشان در اولویت است.

اجتماعی

خبر کوتاه

جداره های شهری در منطقه ۲۱، با بهره گیری از رنگ ها زیبا می شوند

گام بلندی در جهت احیای سیمای بصری و زیباسازی جداره های شهر به همت اداره زیباسازی معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ برداشته شده است.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار ورودی غربی پایتخت با اشاره به این نکته که نقاشی دیواری شاخه ای از هنرهای تجسمی است و در زیباسازی مناظر شهری تأثیر مطلوبی دارد، گفت: جداره های شهر می توانند با استفاده از طرح ها و رنگ های مناسب و مطلوب، باعث ارتقای سطح کیفیت فضای شهری و از همه مهم تر ایجاد شادابی و روحیه در بین شهروندان می‌شود.وی در ادامه افزود: رنگ، یکی از مهمترین عناصری است که می تواند به سادگی و با هزینه ای کمتر از ساخت و ساز برای تعریف فضاها، در ایجاد خوانایی و حس وحدت و خلق حس تعلق مکانی به ما کمک کند.رحمانی همچنین یادآور شد: «شهر زیبا»، شهری است که در آن بین سه عنصر «آشنان، طبیعت و کالبد شهر» تعادل ایجاد شود و فاقد ناهمگونی‌های شدید فضای اجتماعی در میان محله های مختلف باشد و دارای چشم انداز آزرآرندهنده نباشد. لازم به ذکر است؛ جداره های شهری در نواحی سه گانه منطقه ۲۱ از ابتدای سال جاری تاکنون به بهره گیری از رنگ ها و طرح های ایرانی-اسلامی جلوه زیباییاتی یافتند.

افزایش گشت فوریت های اجتماعی در جنوب شهر برای ساماندهی افراد بی خانمان

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ از

افزایش گشت فوریت های اجتماعی در این منطقه برای شناسایی و ساماندهی افراد بی

خانمان خبر داد.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی با اعلام این خبر گفت: گشت فوریت های اجتماعی در این منطقه با استفاده از خودروهای ویژه سازمان رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری تهران به صورت سه روز در هفته طی ایام شنبه، دوشنبه و چهارشنبه صورت می گیرد. ضمن اینکه هر شب نیز فعالیت جمع آوری افراد کارتن خواب و محله های مشکل مستمر انجام می شود. به گفته او متکدیان شناسایی شده تحویل سازمان رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری تهران شده و افراد بی خانمان نیز به منظور ساماندهی به مددسرای منطقه منتقل می شوند. فریدی بیان کرد: در هر شب گشت روزانه و شبانه نزدیک به سه بی خانمان شناسایی و ساماندهی می شود. معاون شهردار منطقه خاطرنشان کرد: شهروندان منطقه درصورت مشاهده این افراد می توانند با سامانه ۱۳۷ فوریت های شهری تماس گرفته و در این اقدام مشارکت داشته باشند.

آموزش رعایت فاصله گذاری اجتماعی در نانوائی های منطقه ۱۵

آموزش رعایت فاصله گذاری اجتماعی در

نانوایی های منطقه ۱۵ با مشارکت شهروندان

داوطلب آغاز شد.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: این ۱۵ شهروند داوطلب پس از گذراندن دوره آموزشی براساس تقسیم بندی محله ها و نانوائی های سطح منطقه از ابتدای هفته کار خود را آغاز کردند. وی با اشاره به اینکه این طرح با همکاری اداره آموزش های شهروندی شهرداری تهران و اداره سلامت منطقه برگزار می شود، افزود: آموزش رفتارهای مناسب به منظور خودمراقبتی و جلوگیری از انتقال ویروس، عملیاتی شدن فاصله گذاری اجتماعی به شکل صحیح و کمک به قطع زنجیره ویروس با کاهش تماس با ترده‌های ناگزیر مانند خرید اقلام غذایی نظیر نان از جمله اهداف این طرح است. مختاری افزود: این طرح به مدت یک هفته تا ۲ خرداد ادامه دارد و تسهیلگران مواردی همچون رعایت بهداشت در فضای نانوائی، عدم دریافت وجه نقد، نحوه صحیح استفاده از کارتنخوان، دریافت نان، رعایت فاصله حداقلی ۲ متر را به نانوائیان و مراجعین نانوائی آموزش می دهند. معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه در پایان یادآور شد: اقلام آموزشی نظیر پوستر و استیکر به منظور نصب در نانوائی ها با موضوع رعایت فاصله گذاری اجتماعی نیز میان این اصناف توزیع می شود.

افزودن دو پایگاه اورژانس به مراکز امداد رسانی منطقه چهار

جانشین شهردار منطقه چهار در ستاد مدیریت

بحران از جامنایی و احداث دو پایگاه اورژانس در

این منطقه خبر داد و گفت: با تکمیل و راه اندازی

این دو پایگاه خدمات رسانی به شهروندان با سرعت

بیشتری صورت خواهد گرفت.

به گزارش امتیاز» محمد علی فیاض»

با اشاره به اهمیت نقش فوریت های پزشکی در

سلامت شهروندان، گفت: به منظور افزایش

خدمات رسانی، به موقع رساندن مصدومان و

حادثه‌دیدگان به مراکز بهداشتی و درمانی و

همچنین کاهش ششگیر مدت زمان رسیدن به

محل حادثه جانیایی و احداث دوپایگاه اورژانس

در دستورکارقرار گرفت.جانشین شهردار منطقه

چهار در ستاد مدیریت بحران در ادامه افزود: پایگاه

اورژانس شهید ابشنانسان به عنوان پانزدهمین پایگاه

در تقاطع خیابان ۱۹۶ (صلح جنوب شهرداری ناحیه

چهار) تا یک ماه آینده تکمیل و به بهره برداری می

رسد. فیاض افزود: طی بازدیدهای صورت گرفته با

حضور شهردار منطقه، رئیس اداره املاک و رئیس

پایگاه اورژانس ناحیه شرق تهران زمینی به مساحت

حدود ۱۵۰ متر مربع در محله گلشن جامنایی

شده است و به بهره برداری از آن تعداد دوپایگاه های

منطقه به ۱۶ پایگاه افزایش می یابد. وی در ادامه

گفت:هم اکنون هشت سوله بحران منطقه چهار در

کنار پایگاه های اورژانس برای پشتیبانی از سازمان

های خدمات رسان در آمادگی کامل بسر می برد.